
2021年７月７日 
株式会社竹尾 
人事総務部 

 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

2021年 7 月 6日（火）夕刻、弊社本社（東京都千代田区）に勤務する社員 1 名が、 
新型コロナウイルスの感染検査で「陽性」である事が確認されました。 
当該社員につきましては、7月 3 日（土）より発熱の症状が現れた為、医療機関にて受診、 
検査を受けておりました。 
現在、所轄保健所と相談の上、当該社員の健康状態に関する経過観察、濃厚接触者に関する

詳しい調査を進めると同時に、勤務していた執務スペース、及びトイレなどの共用スペースの
消毒作業を実施しております。 
当社グループでは、引き続き所轄保健所の指導に従い、感染拡大抑止を徹底すると共に、 

お取引先様及び従業員の安全確保を最優先に対応を進めて参ります。 
何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 


